antes mencionado.  

Por todo ello el  

Honorable Concejo Municipal,   
Ordena: 

ARTÍCULO 1º: Créese el Programa “Incluir” y el Proyecto Específico “Mejoramiento 
Centros de Salud Barriales” número de partida 8.03.06.02.06.01.000.000.006908,  por un 
monto de diecisiete millones de pesos con 00/100 ($17.000.000,00), bajo la Dirección de 
Planificación de la Secretaría de ORDENAMIENTO TERRITORIAL. 

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 5044 Sala de Sesiones, 09 de Febrero de 2021.- 

Firmado: CARLOS BAEZ – Vicepresidente 1º a/c de Presidencia H.C.M.